
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2694

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 09:12:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2013

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2013 08:51:59

Data de Abertura/Horário: 05/06/2013 08:51:59

Data da Disputa/Horário:05/06/2013 08:51:59
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2013 - Contratação de empresa para
execução dos serviços de manutenção da iluminação pública no perímetro urbano e rural do
Município de Cajati - SP. 011
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2013 - Contratação de empresa
para execução dos serviços de manutenção da iluminação pública no perímetro urbano e rural do
Município de Cajati - SP. 011

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2013 16:00:29ESCLARECIMENTOS E ALTERAÇÃO DA DATA DA TOMADA D... Baixar

05/06/2013 08:51:59Arquivo Edital Baixar

11/03/2013 15:24:05ESCLARECIMENTOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2013 0... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130612160029.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130605085159.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130311152405.pdf

